Constituere apud Lucretium est pro constituere. T. 4. c. 584. B.
- Constituens se soluturum, se solvis se videtur, vulgò: *Qui respond. paye.* T. 5. c. 407. B. C.
- Constituens pro eo, qui in diem debet purè, sive præsentis die se soluturum, licet principalis debitor nondum conveniri possit, an obligetur. T. 5. c. 406. A. B.
- Constituendi verbum significat consensum. T. 9. c. 76. C.
- Constituere quid. T. 1. c. 1035. E.
- Constituere aliud est, aliud promittere. T. 4. c. 141. B.
- Constituere in libris nostris ponitur pro consistere, constiterè. T. 4. c. 584. B.
- Constituere. Vide, Recipere.
- Constituere plus aliquando est, & recipere quasi consulto consilio, quam pacisci temerè extra contractum. T. 5. c. 405. E.
- Constituere quis potest pro se ipso, aut suo nomine. Tom. 5. c. 413, D.
- Constitui aliud pro alio potest volenti creditori. T. 4. c. 173. A.
- Constituit quis etiam pro se ipso, fidejebet nemo pro se ipso. T. 4. c. 674. A.
- Constituit pro se ipso, vel pro alio. T. 5. c. 405. E.
- Non constituitur, nisi quod debetur. T. 10. c. 427. C.
- Si constituo me daturum, constitutum est, ex quo dicitur actio constitutoria, vel constitutæ pecuniæ actio. T. 9. c. 260. B.
- Constitutæ pecuniæ quid. T. 2. c. 219. E.
- Constitutæ quando maxime utilia sint. T. 5. c. 406. A.
- De constitutæ pecuniæ. T. 9. c. 260. A. & seq.
- Constitutæ pecuniæ formula. T. 2. c. 220. A.
- Constitutæ pecuniæ causa. Vide, Causa constitutæ pecuniæ.
- Constitutæ pecuniæ origo quantopere spectanda sit. Tom. 5. c. 410. B.
- Constitutio D. Marci, & edictum Prætoris in quo differunt. T. 4. c. 714. E.
- Constitutio specialis, vel lex regulæ derogat. T. 4. c. 1283. D.
- Constitutio D. Marci extraneo quoque fecit potestatem petendi additionem bonorum. Tom. 4. c. 1248. C.
- Constitutio D. Pii nil obstat, quæ vult semel tantum deberi eandem rem sæpius legatam. T. 4. c. 442. B.
- Constitutio D. Pii finitur pubertate. T. 4. c. 754. B.
- Constitutio est accessio obligationis. T. 5. c. 60. E.
- Constitutio Adriani in edictum perpetuum translata. T. 6. c. 187. E.
- Constitutio quid. T. 9. c. 436. D.
- Constitutio Antonini, quæ nondum est edita. T. 9. c. 788. C.
- Constitutio Zenonis II. Græca jubet judicare secundum leges, non ex præcepto, aut voluntate Principis, non ex ambiosis scriptis emissis lite pendente. T. 9. c. 127. A.
- Constitutio vim legis habet. T. 10. c. 957. C.
- Constitutioni D. Marci quando locus est. Tom. 4. c. 1247. D. hæc quando cessat. Ibid. E.
- Constitutioni Marci, & Commodi ad *Aufid. Viti.* quando locus non est. T. 6. c. 78. D.
- Constitutionem nullam optimi Principes dabant in medium sine auctoritate, & sententia Jurisconsultorum. T. 4. c. 534. C.
- Constitutionem Græcam nullam deesse in *iii. solut. matrim. que madmodum dos petatur.* T. 9. c. 542. A. B.
- In constitutione judicii, & petitione actionis est forma quædam, & species judicii. T. 6. c. 330. E.
- Constitutione opus est, ut liceat agere venditi ad resolvendam venditionem. Tom. 10. c. 1013. D.
- Constitutiones a decisionibus differunt. T. 2. c. 3. C.
- Constitutiones, idest, Codex. T. 1. c. 102. B.
- Constitutiones Principum abolere decrevit Macrinus Imperator juris peritissimus, ut ex jure ageretur, non ex rescriptis. T. 4. c. 27. C.
- Constitutiones a jure separandæ. T. 4. c. 843. D.
- Constitutiones quæcumque jus vetus emendant, hæc strictè sunt accipiendæ. T. 4. c. 67. C.
- Constitutiones sunt potiores jure. T. 4. c. 355. E.
- Constitutiones Principum sunt sententiæ, vel opiniones Jurisconsultorum. T. 4. c. 534. C. & c. 535. B. sicut etiam judicium sunt sententiæ. Ibid. B. opinionum aliæ sunt certæ sententiæ, & irreprehensibiles, aliæ verisimiles. Ibid. B. hinc Jurisconsulti scripserunt libros opinionum. Ibid. B. cur error testatoris legato officit. Ibid. D.